
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

diRilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. (lf ] del 2021

Oggetto: ApprovazioneAlbo Awocati Aziendale — Anno 2021

Proposta N° 342 del (% -04—202/
STRUTTURA PROPONENTE

Servizio Legale

Il Responsabil ell‘istruttoria Il Responsabile del edimento Il ge e Avvocato
Dott.ssaA ia Scibilia Dott.ssa Aureli ilia Avv. e F A. Ferrara

Registrazione Contabile

BudgetAnno Conto Importo '
Aut.

N ULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dati. Giavanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n.5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nlcola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 0404.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Dirigente Avvocato
Sentizio Legale

Premesso che questa Azienda Ospedaliera, con atto deliberativo n. 817 del 15.09.2020 (allegatoA), ha inteso procedere all’indizione di un awiso pubblico perla formazione di un nuovo elenco diawocati fiduciari dell'Ente, per le ragioni ivi meglio specificate, per l’affidamento di prestazionilegali a professionisti abilitati all’esercizio della professione di awocato per la difesa in giudiziodell'ARNAS Garibaldi di Catania nonché dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti giudiziari;
Che, pertanto, in data 19.09.2020 si è provveduto alla pubblicazione del menzionato avviso sul sitoaziendale (allegato B), con termine di invio a mezzo pec del modello di domanda generato dalsistema con allegata documentazione, a pena di esclusione, entro il 19.10.2020;
Che ad eccezione di n. 9 istanze inviate a mezzo pec oltre il termine del 19.10.2020, e quinditardive, e n. 2 richieste di iscrizione non corredate da regolare pre-iscrizione, tutte prontamenteriscontrate, sono state regolarmente generate dal sistema n. 258 pre-iscrizioni, meglio specificatenell’allegato n. C, parte integrante del presente atto;
Considerato che, a fronte delle n. 258 pre-iscrizioni, n. 43 di queste vanno espunte in quantofrutto di una mera ripetizione, mentre n. 28 vanno escluse per le motivazioni meglio specificatenell’allegato D, parte integrante del presente atto;
Ritenuto, pertanto, di prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n.187 domande di
pre-iscrizione dei professionisti meglio specificati nell'allegato E, denominato d‘ora innanzi "AlboAvvocati Aziendale- Anno 2021”, trasmesse nei termini e con le modalità di cui all‘avviso pubblico
approvato con deliberazione n. 817 del 15.09.2020 e, per l'effetto, provvedere alla formazionedell’elenco degli awocati fiduciari cui affidare incarichi di rappresentanza e difesa dell‘Azienda
Ospedaliera Garibaldi di Catania e dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti giudiziari,
approvando l'Albo Awocati Aziendale di cui all'allegato E, denominato "Albo Avvocati Aziendale-
Anno 2021”, parte integrante della presente deliberazione;
Ritenuto di fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisitirichiesti dal superiore avviso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico
professionale;

Rilevata l'urgenza di prowedere alla formazione del nuovo albo avvocati, al fine di garantire la
continuità e la rotazione nell’attribuzionedegli incarichi di rappresentanza e difesa dell’Azienda edei suoi dipendenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012,

Propone
Perle motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:
Prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n.187 domande di pre—iscrizione dei
professionisti meglio specificati nell’allegato E, denominato d'ora innanzi "Albo Awocati
Aziendale- Anno 2021”, trasmesse nei termini e con le modalità di cui all'awiso pubblico
approvato con deliberazione n. 817 del 15.09.2020 e, per l'effetto, provvedere alla formazione
dell'elenco degli awocati fiduciari cui affidare incarichi di rappresentanza e difesa dell’Azienda
Ospedaliera Garibaldi di Catania e dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti giudiziari,
approvando l'Albo Awocati Aziendale di cui all'allegato E, denominato “Albo Avvocati Aziendale-
Anno 2021”, parte integrante della presente deliberazione.

2



Fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisiti richiesti dal
superiore awiso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico professionale.
Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, alfine di garantire la continuità ela rotazione nell’attribuzione degli incarichi di rappresentanza e difesa dell'Azienda e dei suoi
dipendenti.

Allegati:
A. deliberazione n.817 del 15.09.2020;

awiso pubblico con scadenza 19 Ottobre 2020;
elenco di n. 258 domande di pre-iscrizione;
elenco domande/richieste escluse;
AlboAvvocati Aziendale- Anno 2021.

l"‘UfiP

IlDiri en Av oc o
AW. r lo a

IL DIRÈITORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente prowedimento;
Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;
Sentito il parere favorevole del DirettoreAmministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

D E LI B E R A
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Avvocato e, pertanto di:
Prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n.187 domande di preiscrizione dei
professionisti meglio specificati nell’allegato E, denominato d’ora innanzi ”Albo Awocati
Aziendale Anno 2021", trasmesse nei termini e con le modalità di cui all’awiso pubblico
approvato con deliberazione n. 817 del 15.09.2020 e, per l'effetto, provvedere alla formazione
dell’elenco degli avvocati fiduciari cui affidare incarichi di rappresentanza e difesa dell’Azienda
Ospedaliera Garibaldi di Catania e dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti giudiziari,
approvando l‘Albo Awocati Aziendale di cui all'allegato E, denominato "Albo Awocati Aziendale»
Anno 2021”, parte integrante della presente deliberazione.
Fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisiti richiesti dal
superiore avviso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico professionale.
Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di garantire la continuità e
la rotazione nell‘attribuzione degli incarichi di rappresentanza e difesa dell’Azienda e dei suoi
dipendenti.

Il DirettoreAmmi
(dott. Giovanni

II Se retario



IÈ>pia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno I

la ritirata il giorno

L‘addetto alla

pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come

sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il DirettoreAmministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot… n.

La presente deliberazione è esecutiva:

K immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dell’Assessorato Regionale perla Sanità:
a. nota di approvazione prot. n. , del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE



AllegatoC
PRE-ISCRIZIONI

data pre-iscrizione data e numero protocollo cognome nome
1 10/7/2020 19:16:55 prot n. 16295 de19/10/20 Adamo Pietro
2 9/23/2020 10:57:20 prot n. 15237 del 23/09/20 Aiello Pietro
3 9/29/2020 17:41:45 prot.n. 15660 del 30/09/20 Aiello Daniele
4 10/12/2020 19:47:14 Alberghina Emanuele
5 10/17/2020 17:03:40 prot.n.16887 del 19/10/20 Alberghina Emanuele
6 10/5/2020 16'20:26 Altana Isabella
7 10/2/2020 16:45:13 prot.n. 16303 del 9/10/20 Altana Isabella
8 1019/2020 11:51:28 Ambrosetti Orazio
9 10/9/2020 12:08:56 prot.n. 16459 del 12/10/20 Ambrosetti Orazio
10 9/22/2020 18:24:59 Ammatuna Alessandro
11 9/26/2020 18:29:53 prot.n. 16116 del 7/10/20 Ammatuna Alessandro
12 9/29/2020 19:05:38 prot n 16995 del 20/10/20 Ammendolia Antonio Maria
13 10/13/2020 12:18:25 Arena Orazio
14 10/13/2020 17:18:49 prot.n.16781 del 16710/20 Arena Piergiuseppe
15 10/12/202023:15:48 Barbagallo Milly
16 10/12/202023:38:20 prom. 1662 del 14/10/20 Barbagallo Milly
17 9/30/2020 18:03:55 prot.n. 15825 del 2/10/20 Barbone Caria
18 9/21/2020 11:26:51 . Barone Catia Romina
19 9/21/2020 12:49:50 prot.n.15163 del 22/10/20 Barone Cana Romina
20 9/29/2020 12:49:13 Basile Filippo
21 10/12/2020 16:57'09 prol.n. 16529 del 13/10/20 Basile Milena
22 10/14/2020 18:13:15 prot.n.16944 del 19/10/20 Basile Antonio Maria
23 10/16/2020 18:59:08 prot.n. 16892 del 19/10/20 Battaglia Massimo
24 9/28/2020 13:07:30 prot.n…15558 del 29/09/20 Bellavia Giacomo
25 10/11/2020 10,21:21 Belli Alessandro
26 9/22/2020 10:26:48 prot.n. 15203 del 23/09/20 Berretta Giuseppe
27 9/23/2020 11:34:25 Biondi Rosa
28 10/5/2020 14:12:53 prot.n.16021 del 6/10/20 Blanco Carmelo
29 9/21/2020 16:24:29 Blasi Luca Enrico
30 10/7/2020 18:49:15 prom. 16714 del 15110/20 Blasi Luca Enrico
31 10/13/2020 11:43:51 pmt.n.16876 del 19110/20 Bonaccorso Salvo Alessandro Giorgio
32 10/13/2020 19:46:44 prot…n. 17019 del 20/10/20 Bongiardo Aldo
33 10/12/2020 18:58.31 prot.n. 16666 del 14/!0l20 Borgia Salvatore
34 9/28/2020 12:47:46 Branca Francesco
35 10/12/2020 10:00:39 prot.n.16719 del 15/10/20 Brlulolta Rita
36 9/22/2020 11:01:41 prot.n. 15204 del 23/10/20 Buccien Francesco
37 10/14/2020 15:58:42 pmt.n.16874 del 19/10/20 Buda Anna Domenica
38 10/13/2020 16:55:20 prom. 16933 del 19/10/20 Busaoca Sergio
39 9/29/2020 15 54:04 prot.n. 15651 del 30/09/20 Calabrese Enrico
40 10111/2020 19:08'10 Cali DaVide Arturo
41 9/28/2020 20:01.04 prot.n.15510 del 29/09/20 Cannata Salvatore
42 10115/2020 12:22:37 prot.n.16915 del 19/10/20 Cannizzo AngelaMaria Manuela
43 10/16/2020 12:37:54 prot.n, 16942 del 19/10/20 Cariola Agatino
44 1D/2/2020 17:28:43 prot.n. 15974 del 5/10/20 Carrozza Raffaele



45 1011312020 17:38.50 prom 18193 del 3111/20 Caruso Sebastiano Bruno
46 9124/2020 11:48:58 prat.n. 15441 del 28/09/20 Caserta Placido Patrick
47 10116120209:43102 Cassar Adriana
48 1011612020 20:25:07 prot.n 16847 del 19/10/20 Cassar Adriana
49 9129/2020 18:12:04 prom. 17052 del 19/10/20 Cassella Elena
50 10/1 912020 18:34:09 prom. 17048 del 20/10/20 Cassella Lucia
51 1011912020 9:53:01 prot n. 17029 del 20110120 Castelli Fulvio
52 9/1912020 10: 18:12 Castellucci Valentina
53 1011712020 15:33:17 Catania Vincenza Nancy
54 1011912020 9:38:01 prom. 16948 del 19/10/20 Catania Vincenza Nancy
55 10/1612020 15:12:00 prom. 16937 del 19/10/20 Cattoretli Cinzia
56 1011012020 14:33:28 prom. 16546 del 13/10/20 Gerbino Alessandra
57 9122/2020 13:02:56 prom. 15362 del 25109/20 Chiaramonte Ivan Antonio Andrea
58 10118/2020 18:16:29 prom. 16848 del 19/10/20 Chiaramonte Maria
59 9130/2020 12:26:10 prom 15734 del 111 0120 Chimento Angela
60 1011912020 9;12:40 prom. 16947 del 19/10/20 Cimino Michele
61 9124/2020 19:13.19 Cinnirella Marco
62 9124/2020 20:27:37 prom. 15365 del 25/09/20 Cinnirella Marco
63 101112020 19.14:46 Cocchiara Antonio
64 1016/2020 11:49:55 prom… 167118 del 7110/20 Cocchiaro Antonio
65 1011912020 1784 34 prol.n.17014 dal 20110120 Cornis Francesca Manuela
66 1017/2020 18:41:48 prom. 16715 del 15/10/20 Condorelli Eleonora
67 9/24/2020 16:42:52 Consoli Giuseppe
68 9129/2020 9:16z23 prom.15719 del 1110/20 Consoli Giuseppe
69 101112020 18:48:46 Consoli Lidia
70 9130/2020 9:33z39 prot…n. 15726 del 1110/20 Consoli Xibilia Francesco
71 101112020 17.42:13 prom.15976 del 5110/20 Corradi Alessandro
72 9124/2020 10:25:33 Cosentino Chiara Francesca
73 9129/2020 21:02:07 prom. 15659 del 30/09/20 Cosentino Paola
74 1018/2020 16:47:37 no peo Coticchio Laura
75 1018/2020 15:58:00 protn. 16300 0819110120 Criniti Fabio
76 9125/2020 10'21.52 Currao Concetta
77 1016/2020 16:19:24 prom. 16117 del 7/10/20 Curran Concetta
78 10/16/2020 10:21:42 prot n. 16945 del 19/10/20 Cuttone Marco
79 1019/2020 12:32:23 prom, 16465 del 12/10/20 D'Alessandro Pietro
80 1012/2020 16:35:33 D'Amico Maria Stella
81 1011412020 18:22:43 prom. 16780 del 16/10/20 D'Amico Maria Stella
82 9125/2020 14:43:47 prom. 16231 del 8110/20 Daniele Odilia
83 1011312020 18:24:58 prom. 16661 del 14/10/20 D'Antoni Maria Simonetta
84 1011912020 18.51 :29 prom. 17050 del 20110120 Danzuso Ignazio
85 9124/2020 11:18:39 prom. 17017 del 20110120 D'Asaro Dario
86 9124/2020 12:45:34 Di Giorgio Dario
87 9125/2020 10:39:20 prom. 15439 del 28/09/20 Di Giorgio Dario
88 1016/2020 20:35:46 prom 16416 del 12/10/20 Di Giorgio Mano Antonio
89 9/2312020 15:52:09 prom. 15295 del 24/09/20 Di Giovanni Matilde
90 9129/2020 9;06:07 prom. 18020 del 6110/20 Di Marco Maria Concetta
91 9129/2020 14:17:05 prom. 15963 del5/10120 Di Martino Natale
92 1012/2020 16:07:46 prom… 15977 del 5110/20 Di Mulo Mario



93 10/1/2020 11:41:08 Di Siena Domenico
94 101112020 11:53:14 prol.n. 15817 del 2110/20 Di Siena Domenico
95 10119/2020 18:58:34 prot.n… 17051 del 20/10/20 Di Stefano Antonietîa
96 9/24/2020 15:27:48 prot.n. 15358 del 25/09/20 Distefano Vita
97 10/9/20208:20:02 Drago Antonio
98 10/12/2020 12:45:43 prot.n. 16551 del 13/10/20 Drago Antonio
99 9124/2020 10:27:16 Ecora Stefania
100 9128/2020 18:28:56 prot.n. 15508 del 29/09/20 Eoora Riccardo
101 10/5/2020 15:18:16 prol.n 17062 del 20/10/20 Emanuele Grazia
102 9129/2020 10:47:40 prot.n. 15667 del 30/09/20 Erbicella Maria Grazia
103 9122/2020 10:37:34 prot.n. 16415 del 12/1 0120 Faialla Cesare
104 10/1612020 17:18:51 Failla Daniela
105 10/16/2020 17:47:08 proLn. 16939 del 19/10/20 Failla Daniela
106 9/23/2020 11:18:36 Ferlito Luigi Edoardo
107 9/25/2020 11:38:10 Fichera Alberto Maria
108 9/28/2020 15:21:53 proi.n.15657 del 30/09/20 Fichera Alberto Maria
109 1018/2020 16:19:24 prot.n.18717 del 15/10/20 Fidene Giovanni Francesco
110 1011712020 17:09:55 prot.n. 16946 del 19110/20 Figuera Giovanni Carlo
111 101151202020:57:14 prot.n.16872 del 19119/20 Finocchiaro Santo
112 1019/2020 19'42:23 prot…n.16413 del12/10/20 Firrarello Lara Biagia
113 9129/2020 19:13:09 prot.n.15801 del 02/10/20 Floresta Attilio
114 9121/2020 16:57:28 Freni Fabrizio Giovanni
115 9123/2020 19:22:34 prot…n. 15293 del 24109120 Freni Fabrizio Giovanni
116 9/30/2020 18:48:29 prol.n.15815 del 0211 0120 Gaeta Rosa Mana
117 1013/2020 19:35:11 prot.n.17038 del 20110/20 Gallo Miriam
118 9124/2020 10:20:51 prot.n. 16525 del 13110/20 Garozzo Antonio
119 10119/2020 18:03:27 prot.n.17047 del 20110120 Geremia Giuseppe
120 10/19/2020 10:53:07 Giardina Glenda
121 10119/2020 11'45:50 prot.n.16986 del 20110120 Giardina Glenda
122 10114/2020 9:59213 Giardino Erika Alessia
123 1019/2020 9254:05 prot…n. 16438 del 12110120 Giommarresi Rosarno
124 1011612020 21.38:03 prot.n.16855 del 19110/20 Giordano Angelo Mirko
125 10/19/2020 10:26:14 prot.n.16981 del 20/10/20 Giuffrè Felice
126 9/25/2020 17:28:11 prot.n.15428 del 28/09/20 Giugno Davide Giuseppe
127 10119/2020 10:37:01 Grasso Giovanni
128 10119/2020 11:32:22 prot…n16993 del 20110/20 Grasso Giovanni
129 10/6/2020 11.46'14 prot.n.16922 del 19/10/20 Grosso ManuelaMaria
130 9/24/2020 16:49:45 prot.n.17053 del 20/10/20 Guarneocia Carmelo Elio
131 10/19/2020 16:20:53 prol.n.16997 del 20110120 Guerrera Carmelo
132 10/5/2020 17.23z44 prom. 16115 del 07/10/20 Indelicato Claudio
133 1012/2020 11:07:43 prot…n. 16094 del 06/10/20 Interlandi Lucia
134 10119/2020 17:39.21 prot.17066 del 20/10/20 La Delfa Maria Concetta
135 9123/2020 11:51:36 La Piana Antonino
136 1011512020 16:58:50 prol.n.16938 del 19/10/20 La Porta Stefania Natalia
137 9/23/2020 18:03:27 prot.n.15438 del 24/09/20 Lanzafame Agatino Giuseppe
138 10/7/2020 91:46:24 prot.n.16233 del 08/10/20 Lauricella Luigia Tiziana
139 9/28/2020 10:57:43 Leo Alberto
140 10/13/2020 16:57:46 prol.n.16936 del 19/1 0120 Leo Alberto



141 10/9/2020 11:56:32 Libassi Agata142 10/9/2020 12:05:27 prot.n.16458 del 12/10/20 Libassl Agata
143 9/24/2020 11:26:34 Licciardello Elisa
144 10/16/2020 13:52:25 prot.n.16941 del 19/1 0120 Litrico Valentina
145 9/25/2020 18:35:33 prot.n.15433 del 28/09/20 La Faro Antonino
146 10/16/2020 19:02:01 prot n. 17232 del 21/10/20 Lombardo Maria Grazia
147 9/23/2020 11:17:22 prot.n. 15319 del 24/09/20 Longo Antonino
148 10/18/2020 15:08:01 prot.n.16884 del 19/10/120 Lorito Antonio
149 10/18/202020:03:49 prot.n.16989 del 20110/20 Malvasi Veriano
150 9/24/2020 17:06:57 prot.n. 15496 del 28/09/20 Mameli Luciana Sabina
151 10/1/2020 12:51:59 Mangano Massimiliano
152 1015/2020 12:25:53 prot.n.1601a del 6/10/20 Mangano Massimiliano
153 9/25/2020 9:37:34 Manola Alessia Maria
154 10/19/2020 11:50:50 prot.n.16991 del 20110120 Manola Melita
155 9I30/2020 12:40:26 prot.n. 16668 del 14110/20 Marano Eugenio
156 9/28/2020 16:21:26 prot.n.15655 del 30/09/20 Marchese Tindara
157 9/24/2020 14:17:23 Marchese Tindara
158 9l23/2020 10:37:00 prot.n. 15235 del 23/10/20 Martines Vincenzo
159 10/1/2020 17:18:42 prot.n. 15802 de12/10/20 Maugeri Filippo
160 10/14/2020 17:49:10 pmt.n.16903 del 19/10/20 Maugeri Dario Matteo
161 9125/2020 11:11:38 prot.n.15434 del 28/09/20 Maurelli Ferdinando
162 9/22/2020 10:59:32 prot.n.15880 del 2/10/20 Mazzarella Giuseppe
163 10/2/2020 10:22:00 prot.n.16652 del 19/10/20 Mazzullo Massimo
164 9/25/2020 17:01:12 prot.n. 15507 del 29/09/20 Meloni Roberîa
165 53/21/2020 1222204 Merlino Franco Maria
166 9/22/2020 11:40:46 prot.n. 15202 del 22/09/20 Merlino Franco Maria
167 10/9/202020:36:58 prot.n. 16550 del 13/10/20 Miceli Salvatore Andrea
168 9/23/2020 19'16:27 prot.n. 15562 del 29/09/20 Militello Carmela
169 10/16/2020 17'16.30 prot.n, 16890 del 19/10/20 Moliteo Emanuela
170 9/23/2020 17:41:49 pm… 15296 del 24/09/20 Monfrim Santa
171 10/19/2020 20:00:42 prot.n 17060 del 20/10/20 Montalbano AngelicaMaria Giusi
172 111/1212020 12:00:00 prot.n. 16553 del 13/10/20 Mortellaro Salvatore
173 9/30/2020 12:19:34 prot.n.15729 del 1/10/20 Navarria Marco
174 10119/2020 15:19:39 protn 17030 del 20/10/20 Navarria Francesco
175 10111/2020 19:23:44 Neri Alfonso
176 10/11/202021:22:21 pmt.n.16524 del 13/10/20 Neri Alfonso
177 1D/16/2020 12:18:21 prot.n.16878 del 19110/20 Nicotra Giuseppe
178 10/2/2020 10:03:24 Nobile Stefano
179 10/2/2020 10:09:14 prot.n. 15859 del 2/10/20 Nobile Stefano
180 9/21/2020 17:39:42 Olivo Francesco
181 9/24/2020 11:26'53 prot.n.15366 del 25/09/20 Olivo Francesco
182 10/2/2020 16:23:52 Ottaviano Guido
183 9/28/2020 16:25:18 prom. 15559 di 29/09/20 Pagano Vincenzo
184 10/18/2020 13:31:38 Paladlno Antonio

Paladino
185 10/12/2020 15:44:33 Albanese Antonio

Paladino
186 10/15/2020 19:36:58 Albanese Antonio



187 1011812020 13:35:08 prom. 16996 del 20110/20 Albanese Antonio
188 1011612020 12:15:59 prom. 16901 del 19110120 Palillo Salvatore
189 9126/202015:21:36 prot.n 15435 del 28/09/20 Patane' Leonardo
190 1011212020 19:48:44 prom 16663 del 14/10/20 Pavone Roberto
191 9122/2020 16:55.47 Pennavaria Diana
192 9123/2020 55:53:18 protn. 15229 del 23109120 Pennavaria Diana
193 1011312020 19:01:05 prot.n.16718 del 15/10/20 Peline Antonio Federico
194 10119/2020 13:46:34 Pizzarelli Alessandro
195 1011912020 19:23:35 prot n. 17064 del 20110120 Poliuotto Maurizio
196 9125/2020 11:43:58 prot.n. 15975 del5110120 Poma Alessandro
197 9124/2020 11 :44'58 prot.n. 15363 del 25/09/20 Ponzio Maria Patrizia
198 101191202021:07:42 prot.n, 17057 del 20110120 Pr96ti Vito
199 9124/2020 12:58:58 Principato Lea
200 1011912020 9:18217 prot.n. 17033 del 20110120 Ragno Luigi
201 10112/2020 10:26:50 prot.n. 16545 del 13/1 0120 Randazzo Luigi
202 10/1312020 14:15:35 prom. 16667 del 14110/20 Rapisarda Carla
203 9123/2020 12:28:54 prot.n.16414 del 12/10/20 Recupero Pietro
204 53/29/2020 16:43'44 radente marco
205 1015/2020 17:17:17 rodante marco
206 10/9/2020 11:59:47 prot.n.16466 del 12/10/20 rodante marco
207 9123/2020 18:01:35 Romano Gaetano
208 9124/2020 13.19z59 prot.n…15361 del 25/09/20 Romeo Gianfranco
209 10119/2020 10:41'37 Ronsisvalle Francesca
210 10119/2020 11:05:51 prot.n 16982 del 20110120 Ronsisvalle Francesca
211 9125/2020 9:36z46 prot.n. 15438 del 28/09/20 Rubbia Francesco Paolo
212 1019/2020 18:52:27 prot.n.17055 del 20110120 Russo Fiorella
213 1011912020 19:32:04 prot.n. 17058 del 20/10120 Russo Alfio
214 10112/2020 10:04:53 prot.n. 16924 del 19110120 Saitta Carmela
215 1011412020 13:32:52 prot.n 16716 del 15110120 Santucci:) Cesare
216 1012/2020 B:30:02 prot.n. 15858 del 2110/20 Soammacca Mario
217 9122/2020 16:25'33 Schilirò Paolo
218 9122/2020 16:43:43 prot.n. 15216 del 23109120 Schilirò Paolo
219 9128/2020 11:33:34 prot.n 16554 del 13/10/20 Sciacca Gaetano
220 1011812020 22:51:47 Sciangula Giovanni
221 1011912020 11:07:47 prot.n. 17031 del 20110120 Sciangula Giovanni
222 1011312020 12:29:32 prot.n 16927 del 19110120 Sciuto Morena Federica
223 1019/2020 18: 16:14 Scrofani Sebastiano Seviluca
224 1011712020 10:57:01 prot.n. 16865 del 19110/20 Scrofani Sebastiano Sewluca
225 1011912020 13:49:06 prol.n. 17011 del 20110120 Scuderi Andrea
226 10116/2020 9:11r44 prot.n 16943 del 19110120 Segreto Alessandro
227 10/1/202020:23:01 prot.n. 15813 de12110120 Seminara Nicola
228 10/1512020 18:46:33 prot.n. 16913 del 19110/20 Sioari Laura Piera Cinzia
229 9/2212020 16:10:46 prot.n. 15217 del 23110120 Signorelli Elio Antonio
230 9130/2020 19:36:43 prot…n. 16092 del6110120 Simone Giuseppe
231 9125/2020 11:57:03 Spampinato Riccardo Sant:
232 1017/2020 17:09:43 prot.n. 16302 del 9110/20 Spampinato Riccardo Santi
233 1019/2020 13:04:36 prot.n. 16664 del 14110120 Spampinato Giuseppe Arnoldo Maria
234 1011912020 9:32:03 prot.n. 16950 del 19110120 Suriano Angelo Maria



235 1016/2020 10:08:37 proto. 16114 del 7/10/20 Tamburello Giuseppe
236 9/30/2020 13:03.25 prot.n.16532 del 13/10/20 Tamburini Elena
237 10/19/2020 10:41:11 prot.n.17035 del 20/10/20 Tamburino Tommaso
238 9121/2020 14:07:59 prot.n. 15826 del 2/10/20 Terranova Umberto
239 9/29/2020 19:47:42 prot…n. 16077 del 6110/20 Toro Salvatore Walter
240 9128/2020 17:57:44 prot.n. 15509 del 29/09/20 Torrisi Laura Giuseppina
241 10/13/2020 12:05:45 prot.n. 16779 del 16/10/20 Torrisi Orazio
242 9/21/2020 15:08:37 prom. 16093 del 6110/20 Trantino Enrico
243 10/1612020 18:47:42 prot.n.16853 del 19/10/20 Trigona Giovanni
244 9/25/2020 12:42:04 prot.n. 15437 del 25/09/20 Vaccaro Ottavio
245 9128/2020 10:25'10 prot.n. 15497 de128/09/20 Vaccaro Giuseppe
246 10/14/2020 14:24:24 prot.n. 16870 del 19/10/20 Valenti Ornella
247 10/16/2020 7:13:36 prot.n. 16850 del 19/10/20 Vasile Pierangelo Franco Pio
248 9/24/2020 16.33:40 prot.n. 15432 del 28/09/20 Velardi Francesco
249 9/25/2020 20:17:10 prot.n.15855 del 2/10120 Vella Alberto
250 9/28/2020 19:17:46 prol.n.17045 del 20/10120 Vicari F. Giuliana
251 9/22/2020 7:32:50 prot.n.15357 del 25109/20 Wlanti Gioacchino
252 1018/2020 15.42:41 VIOLA LAURA
253 1019/2020 10:50:52 prot.n.16457 del 12110/20 VIOLA LAURA
254 9/24/2020 17:04:17 Vittorio Salvatore
255 10/19/2020 19:27:44 pml.n.17054 del 20/10/20 Wrzy Aurelio
256 10/9/2020 19.54z25 Zappala loredana
257 10113/2020 18:03'46 prot.n. 16859 del 19/10/20 Zappala Loredana
258 9125/2020 17:04:40 prot n.15561 del 29/09/20 Zarrillo Ale55|a

pre-iscrizioniripetute
1 10/12/2020 19:47:14 Alberghina Emanuele
2 1015/2020 16:20:26 Altana Isabella
3 10/9/2020 11:51:28 Ambrosetti Orazio
4 9/22/2020 18:24:59 Ammatuna Alessandro
5 10/12/202023:15:48 Barbagallo Milly
6 9/21/2020 112 :51 Barone Catia Romina
7 9/21/2020 1612 :29 Blasi Luca Enrico
8 10/16/2020 9:43:02 Cassar Adriana
9 10/17/2020 15:33‘17 Catania Vincenza Nancy
10 9/24/2020 19:13:19 Cinnirella Marco
11 10/1/2020 19:14:46 Coochiaro Antonio
12 9/24/2020 16:42:52 Consoli Giuseppe
13 9/25/2020 10:21:52 Curran Concetta
14 1012/2020 16:35:33 D'Amico Maria Stella
15 9124/2020 12:45:34 Di Giorgio Dario
16 10/1/2020 11:41:08 Di Siena Domenico
17 10/9/2020 8:20:02 Drago Antonio
18 10116/2020 17:18:51 Failla Daniela
19 9/25/2020 11.38:10 Fichera Alberto Maria
20 9/21/2020 16:57:28 Freni Fabrizio Giovanni
21 10/1 912020 10:53:07 Giardina Glenda
22 10/19/2020 10:37:01 Grasso Giovanni



23 9/28/2020 10:57:43 Leo Alberto
24 10/9/2020 11:56:32 Libassi Agata
25 10/1/2020 12:51:59 Mangano Massimiliano
26 9/24/2020 14:17:23 Marchese T|ndara
27 9/21/2020 12:22:04 Merlino Franco Maria
28 10/11/2020 19:23:44 Neri Alfonso
29 10/2/2020 1020324 Nobile Stefano
30 9/21/2020 17:39:42 Olivo Francesco
31 10/18/2020 13:31:38 Paladino Antonio
32 10/12/2020 15:44:33 Paladino Albanese Antonio
33 10/15/2020 19:36:58 PaladinoAlbanese Antonio
34 9/22/2020 16255.47 Pennavaria Diana
35 9/29/2020 16:43:44 Rodante Marco
36 10/5/2020 17-17:17 Roc/ante Marco
37 10/19/2020 10:41:37 Ronsisvalle Francesca
38 9/22/2020 16:25:33 Schilirò Paolo
39 10/18/202022:51:47 Sciangula Giovanni
40 10/9/2020 18‘16:14 Scrofani Seviluca
41 9/25/2020 11:57:03 Spampinato Riccardo Santi
42 10/8/2020 18:42:41 Viola Laura
43 10/9/2020 19:54:25 Zappala loredana



Allegato D

ELENCO
preiscrizioni/richieste

escluse
mancato rispettodelle modalità
di presentazionedella domanda

1 10/13/2020 12: :25 Arena Grazie
2 9/29/2020 12'49;13 Basile Filippo
3 10111/2020 10:21:21 Belll Alessandro
4 9/23/2020 11:34:26 Biondi Rosa
5 9/28/2020 12:47:46 Branca Francesco
6 10/11/202019208:10 Cali Davids Arturo
7 9/19/2020 10:18:12 Caslelluccl Valentina
& 10/1 /2020 18:48:48 Consoli Lidia
9 9/24/2020 10:25:33 Cosentino Chiara Francesca
10 1018/2020 16:47:37 Coticchio Laura
11 9/24/2020 10:27:16 Ecora Stefania
12 9/23/2020 11:18:36 Ferlito Luigi Edoardo
13 10/14/2020 9:59:13 Giardino ErikaAlessia
14 9/23/2020 11:51:36 La Piana Antonino
15 9/24/2020 11:26:34 Licciardello Elisa
18 9/25/2020 9:37134 Manola AlessiaMaria
17 10/2/2020 16:23:52 Ottaviano Guido
18 10/19/2020 13:48:34 pizzarelli alessandro
19 9/24/2020 12:58:58 Princlpato Lea
20 9/23/2020 10:01:35 Romano Gaetano
21 9/24/2020 17:04:17 Vittorio Salvatore

inosservanzaartt. 3 comma 2
punto ix n 4, comma 2 punto xi
Regolamento Aziendale

1 9/23/2020 19:16:27 prot.n. 15582 del 29/09/20 Cannela Militello

2 10/1 912020 20:00:42 proi.n.17060 del 20/10/20 Angelica Maria Montalbano
3 10/19/2020 21:07:42 prot. n. 17057 del 20/10/20 Vito Presti

mancanza requisito am. 3
comma 2 punto xl Regolamento
Aziendale

10/1 5/2020 12:22: 37 prut.n.16915 del19/10/20 Angela Cannizzo
101191202018134:09 prol.n.17048 del 19/10/20 Lucia Sassella
9/29/2020 18:12:04 prot,n.17052 del 2011 0/20 Elena Cassella

hum;

10/2/202010:09214 prom. 15859 del 2/10/20 Stefano Nobile


